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Prikka-hankkeen päätoteuttaja on Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö ja 
osatoteuttajina toimivat Oulun seurakuntayhtymä, Oulun kaupunki, Oulun 
Diakonissalaitoksen säätiö, sekä Diakonia-ammattikorkeakoulu. Prikka 
kiertoon -hankkeessa tarkoituksena on ruoka-aputoiminnan kehittäminen ja 
vahvistaminen, sekä yhteisöllisyyden edistäminen. Vastaanotto 
vapaaehtoisuutta ja osallistamista painottavalle toimintamallille on ollut 
hyvä ja uusia tapoja osallistua ja vaikuttaa ruoanjakeluprosessiin 
kehitetään jatkuvasti.  
 
Hanketta rahoitetaan Euroopan sosiaalirahaston tuella sekä 
hanketoteuttajien omarahoituksella. Prikka kiertoon hanke on käynnistetty 
Oulussa 2021. Hanketta on laajennettu myöhemmin myös  
ympäristökuntiin. Limingassa suunnittelutyö aloitettiin syksyllä 2024.  
Ruoka-, puhtaus- ja kiinteistöpalvelut liikelaitos on  myös osallisena  
hankkeessa yhteistyökumppanina.  
 
1. Prikka-hankkeen avulla on yhdistetty Limingan kunnan alueella eri 

toimijoita, Limingan kunnan etsivä nuorisotyö, Limingan MLL:n ja 
Limingan seurakunta.  Ruoka- puhtaus- ja kiinteistöpalvelut liikelaitos 
lahjoittaa ruokailun jälkeen linjastoon jäänyttä ruokaa ruoka-avuksi 
edellä mainituille yhteistyökumppaneille.  

 
Ruoka luovutetaan vastikkeetta ja yhteistyökumppani ei saa periä siitä 
maksua jakaessaan sitä eteenpäin.  Yhteistyökumppani noutaa ruoan 
sovituilta keittiöltä  ruokailun loputtua linjastoon jäänyttä hyötyruokaa 
omiin astioihin mitä ruoka-, puhtaus ja kiinteistöpalvelut liikelaitos ei voi 
hyödyntää omassa toiminnassaan.   Omavalvonnan vastuu siirtyy 
luovutetusta ruuasta yhteistyökumppanille.  Toiminta on tarkoitus 
käynnistää 28.3.2025. 

 
2. Limingan seurakunta selvittää mahdollisuutta hyötyruokalippujen 

ostamiseen.  Seurakunnan tarkoituksena on myöntää ruokalippuja 
ruoka-apua tarvitseville asiakkailleen.  Lipukkeen avulla he voisivat 
hakea  hyötyruokaa kouluilta. Linjastoon jäänyttä hyötyruokaa on 
mahdollisuus ostaa kouluilta, joka arkipäivä klo 12.15 - 12.30 koulun 
ruokailuaikataulusta riippuen. 

 
  

Esittelijä Liikelaitosjohtaja ruoka-, puhtaus- ja kiinteistöpalvelut liikelaitos Tuohimaa 
Sami 
 

Päätösehdotus Liikelaitosten johtokunta: 
 
1. merkitsee tiedoksi ruoka-apu toiminnan käynnistämisen. 
 
2. määrittelee hinnan seurakunnalle myytäville avustusruokalipuille. 
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Päätös Liikelaitosten johtokunta: 
 
1. merkitsi tiedoksi ruoka-apu toiminnan käynnistämisen. 
 
2. 3kk kokeilujakson  aikana ruoka-apu ruoka annetaan veloituksetta 
Limingan seurakunnalle.  Kokeilujakson jälkeen arvioidaan toiminnan 
kehittämistarpeet ja tulevaa toimintaa. 


